J) 01 Carroceria de madeira para Ford F 1000, em bom estado de conservação, avaliada em R$
2.000,00; leia-se: I) 01 carroceria de madeira para camionetas tipo Ford/F 1000, em regular estado de
conservação, avaliada em 1.700,00;

Em “Valor de Avaliação”, onde se lê: R$ 9.800,00, (Nove mil e oitocentos reais), leia-se: R$ 8.200,00 (Oito
mil e duzentos reais).

Em “Lance mínimo para arrematação em 2º leilão”, onde se lê: R$ 4.900,00 (Quatro mil e novecentos reais),
leia-se: R$ 4.100,00 (Quatro mil e cem reais).

Ficam mantidas as demais disposições não alcançadas pela presente retificação. 

LESLEY GASPARINI

JUÍZA FEDERAL PRESIDENTE

COMISSÃO PERMANENTE DE HASTAS PÚBLICAS UNIFICADAS

Documento assinado eletronicamente por Lesley Gasparini, Diretora do Núcleo de Hastas Públicas